**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

CLXX. Rudolph, Propst zu Stendal, Heinrich und Koptin, alle von Doblin
genannt, verkaufen dem Domstifte zum Michaelis-Altar Hebungen aus
Schernetow, am 25. Juli 1362.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

CLXX. Rudolph, Propst zu Stendal, Heinrich und Kopfin, alle von Doblyn genant, verkaufen dem Domsifte zum Michaelis-Altar Hebugen aus Schernekow, am 25. Juli 1362.

— Nos Rudolphus prepositus ecclesie Sancti Nicolai in Stendal, Capellanus, Henricus, frater meus, ac Coppekinus, patruus meus, famuli, dicti de Doblyn, vasalli inclitorum principum dominorum Ludowici Romani ac Ottonis fratrum Brandenburgensium et Lufatie Marchionum — Vendidimus iusto vendicionis titulo discretis viris dominis Egberto dicto de zentfelde Sancti Nicolai, ac Petro de Norstede Sancti Jacobi ecclesiarum in Stendal perpetuis vicariis, Testamentariis et Salemannis domini Christiani de Calvis, quondam plebani in ghorne, necnon Johanni de Hattz, eciam perpetui vicarii ecclesie Sancti Nicolai predictae, Duo frusta reddituum sita in villa et campis ville Schernekowe, quorum unus chorus filiginis derivatur et solitus est perfolvi de quodam agro, qui vulgariter dicitur Morghenlant, quem villani dicte ville colunt communiter et de eo solent perfolvi viginti duo modii filiginis et totidem mensure, que proprie dicuntur Matten, facientes et explere debentes duos modios filiginis, et sic erit unus chorus complete, Sex modii filiginis et totidem ordeii de curia Coppen Stenveldes, Et sex modii filiginis et totidem ordeii de curia Dalynis, apponenda, assignanda et deputanda ad Altare Sancti Michaelis situm in ecclesia Sancti Nicolai predicta. Et nos ad instanciam dictorum Testamentariorum et Johannis predicti una cum eisdem dicta duo frusta reddituum ad dictum Altare assignavimus, apposuimus et deputavimus, locamus, assignamus, apponimus et deputamus per presentes, quiete et pacifice iusto proprietatis titulo, cum omnibus iuribus, commodis, utilitatibus, honoribus, proventibus et pertinentiis universis et singulis, sicut a Principibus et Marchionibus predictis ea habuimus perpetuis temporibus permanenda, Ita videlicet quod vicarius dicti Altaris pro tempore existens, qui dictam annonam colliget et recipiet, in Anniversario predictorum domini Christiani et Johannis, qui simul et semel una die annis singulis et perpetue cum vigiliis et missa pro defunctis sollempniter peragetur, inter dominos Canonicos, vicarios et Scholares, qui presentes interfuerint, et ad Elemosinam pauperum distribuatur, prout in littera Capituli ecclesie Sancti Nicolai prefate super hoc edicta lucidius continetur etc. — Actum et datum anno domini M^o. CCC^o. sexagesimo secundo, ipso die beati Jacobi Apostoli gloriosi.

CLXXI. Hermann von Werberghe citirt in Sachen des Domsifts Stendal wider Hoyer Falke und Jacob von Sluden diese vor Gericht, am 27. August 1362.

Hermannus de werberghe, Canonicus ecclesie Halberstadenfis, iudex cause appellacionis inter partes infraascriptas ab honorabili viro, domino Henrico de keuerenberghe, archidiacono banni aluenfleue in ecclesia halberstadenfi, iudice in hac parte a sede apostolica delegato, subdelegatus, discretis viris Sancti nicolai, sancte Marie et sancti Jacobi ecclesiarum parochialium rectoribus, in opido stendaligenfi halberstadenfis diocesis constitutis, Salutem. — Quia hoyerus falke et jacobus de sluden, dicte Halberstadenfis dyocesis clerici, in termino per nos ipsos ad respondendum libello coram nobis in iudicio pro parte honorabilium virorum dominorum decani et capituli ecclesie sancti Nicolai in stendal — oblato et ad suam contumaciam expurgendam assignato, quamvis legitime citati comparere coram nobis in iudicio contumaciter non curarunt, nos — hoyerus et jacobum predictos iusticia exigente iudicavimus contumaces, expensarum condemnationem